
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30.05.2024                                       г. Мичуринск                                             № 1189 

                                             

Об утверждении перечня 

ярмарочных площадок 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», постановлением администрации Тамбовской области от 13.01.2016 

№ 10 «О порядке организации ярмарок на территории области», в целях насы-

щения рынка города продовольственными и сельскохозяйственными товарами, 

поддержки местных товаропроизводителей, содействия импортозамещению, а 

также развитию малого и среднего предпринимательства, администрация города 

Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить перечень ярмарочных площадок на территории города 

Мичуринска Тамбовской области согласно приложению. 

 2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 

02.06.2016 № 1202 «Об утверждении перечня ярмарочных площадок». 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда», сетевом 

издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

города Мичуринска Тамбовской области в информацион-но-

телекоммуникационной сети «Интернет».               

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города  Мосолову О.Ю. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 


